Ciudad de México, a veintiuno de noviembre de dos mil veinticinco. 

Sin mayor acuerdo 
Agréguese el oficio y anexo del delegado del Poder Legislativo del Estado de 

Morelos, por medio del cual informa que el veinticuatro de septiembre de dos mil 
veinticinco se emitió el Decreto cuatrocientos treinta y seis (436) que modificó 

la porción normativa invalidada; al respecto, es innecesario hacer algún 

pronunciamiento toda vez que el trece de noviembre de dos mil veinticinco se 

declaró cumplida la sentencia y se ordenó el archivo del presente expediente.